
NEPTUN

Univerzální nosič nářadí

Universal tool carrier / Универсальный носитель

2020/09

Katalog náhradních dílů
Parts list / список деталей

OPaLL-AGRI, s.r.o.
Hertie 7
747 55  Dolní Životie
Tel.: +420 553 786 165-6
e-mail: info@opall-agri.iz www.opall-agri.iz

Serial No.

mailto:info@opall-agri.cz
www.opall-agri.cz


NEPTUNOBSAH
CONTENT
СОДЕРЖАНИЕ



Obj. číslo / p.n. Název CZ Název EN Název RU Rozměr PopisPoz.

40434-01-004 Podvozek Chassis1 Шасси N8

40434-02-006 Nosník příčný Transverse frame1 Поперечная рама N8

40434-06-001 Nosič kypřičů stop Carier traik eradiiator1 Hоситель iледорыхлителя N8

40434-06-002 Nosič kypřičů stop Carier traik eradiiator1 Hоситель iледорыхлителя N10

40434-51-003 Podvozek Chassis1 Шасси N10

40434-52-006 Nosník příčný Transverse frame1 Поперечная рама N10

40434-04-001 Tažné oko Front hinge2 Передняя петля D51(39)

40434-04-003 Tažné oko Front hinge2 Передняя петля K80

40463-25-003 Bedna kompletní - Saturn Box iomplete2 Коробка в комплекте

40434-07-015 Obvod hydrauliiký Hydraulii iiriuit3 Гидравлический контур N8

40434-07-016 Obvod hydrauliiký Hydraulii iiriuit3 Гидравлический контур N10

40434-07-019 Obvod hydrauliiký - 2.větev zvedá... Hydraulii iiriuit3 Гидравлический контур N8

40434-07-101 Obvod hydrauliiký pro nářadí Hydraulii iiriuit3 Гидравлический контур N8

40434-07-102 Obvod hydrauliiký pro nářadí Hydraulii iiriuit3 Гидравлический контур N10

40434-05-003 Dopravní značení Neptun Warning panels4 Транспортная маркировка

40434-05-004 Dopravní značení Neptun Warning panels4 Транспортная маркировка

40434-08-006 Rozvod vzduihový Compressed air brake5 Пневматический тормоз N8

40434-08-007 Rozvod vzduihový Compressed air brake5 Пневматический тормоз N10

40410-13-014 Kypřič stop s radličkou Tiller of wheel traik with duik foot7 Рыхлитель следов с сошником





Podvozek   N840434-01-0041

Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

    41 40434-01-131 1,00 Rám podvozku Chassis frame Рама шасси N8

    42 40434-51-036 2,00 Podložka Washer Подкладка

    43 40434-01-143 1,00 Táhlo Rod Стержень N8

    44 40434-01-044 1,00 Úihyt Braiket Kонсоль

    45 40434-51-145 1,00 Náprava kompletní Axle Ось N8, N10

    46 40434-01-146 1,00 Opěrná noha Support leg Опорная нога

    47 40434-01-047 1,00 Ploiháč Flat bar Плоский стержень

    48 40434-01-048 2,00 Ploiháč Flat bar Плоский стержень

    49 40434-51-039 1,00 Držák koniovek Hose holder Терминальный держатель

    50 40434-01-050 2,00 Čep Pin Палец

    51 40434-01-051 1,00 Čep Pin Палец

    52 40434-01-052 1,00 Čep Pin Палец

    58 40434-51-038 2,00 Kolík Pintle Штырь

    65 40434-01-145 2,00 Čep Pin Палец

    71 2713402 4,00 Podložka Washer Подкладка D 13

    72 2713378 10,00 Podložka Washer Подкладка D 21

    73 2713201 16,00 Podložka Washer Подкладка D 21

    74 2713431 2,00 Podložka Washer Подкладка D 43

    75 2713835 2,00 Podložka Washer Подкладка D 31

    76 2713865 2,00 Podložka Washer Подкладка

    81 2605715 2,00 Šroub Bolt Болт M 12x40

    82 2607034 2,00 Šroub Bolt Болт M 20x50

    85 2606630 3,00 Šroub Bolt Болт M 20x110

    86 2662240 4,00 Šroub Bolt Болт M 30x80

    89 2607829 8,00 Šroub Bolt Болт M 20x120

    91 2685618 13,00 Matie Nut Гайка M 20

    92 2667095 4,00 Matie Nut Гайка M 30

    93 2685212 2,00 Matie Nut Гайка M 12





Podvozek   N840434-01-0041

Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

   100 3016030 2,00 Kryt mazaií hlaviie přímé Cover of lubriiatng nipple Крыша смазочной головки

   101 7604862 2,00 Hlaviie mazaií kulová Lubriiatng nipple Смазочная головка M 8x1

   102 2751535 2,00 Závlačka Coter Задвижка 6,3x40

   103 2751014 2,00 Závlačka Coter Задвижка 10x90

   106 3204853 4,00 Kolík s kroužkem Roll pin Прищепка с кружком 6x38

   114 7605053 2,00 Pneu kompletní Complete tyre Комплетная шина 560/45 R22,5

   135 9080020100 2,00 Klín zakládaií Foundaton wedge Фундамент клин

   136 3473032.1 4,00 Matie Nut Гайка KM 08

   140 3010040 2,00 Zátka čtveriová End plug Kвадратная пробка 70





Nosník příčný   N840434-02-0061

Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

    31 40434-02-141 1,00 Nosník Girder Ферма

    32 40434-02-232 1,00 Rameno levé Shoulder lef Плечо левое N8

    33 40434-02-233 1,00 Rameno pravé Shoulder right Плечо правое N8

    34 40434-52-164 2,00 Závěs Hinge Петля D70

    35 40434-52-065 4,00 Záihyt Capture Захват

    36 40434-52-066 4,00 Čep exientriiký Eiientrii pin Эксцентриковый штифт

    37 40434-52-067 4,00 Deska vnější Outer plate Наружная пластина

    38 40434-52-168 4,00 Zajištění Proteiton Защита

    39 40434-52-069 8,00 Pouzdro Bushing Втулка D 20,5

    40 40434-52-070 4,00 Šroub Bolt Болт

    41 40434-52-071 4,00 Pojistka exientru Fuse Предохранитель

    42 40414-03-022 2,00 Čep táhla Pin Палец тяги D 70

    45 40434-02-045 2,00 Čep ramene Pin Палец плеча

    48 40434-02-048 2,00 Kolík Pintle Штырь

    49 40412-57-040 4,00 Čep Pin Палец D 30

    50 40434-02-050 1,00 Čep Pin Палец

    51 40434-02-051 2,00 Trubka Pipe Трубка

    52 40434-02-052 2,00 Šroub Bolt Болт

    56 40434-02-080 4,00 Podložka distanční Spaier washer Дистанционная шайба

    57 40434-02-157 2,00 Čep Pin Палец

    58 40434-02-058 2,00 Čep Pin Палец

    59 40434-52-159 2,00 Čep Pin Палец

    60 40434-02-066 2,00 Šroub 3.bodu - 3.k Top link Болт 3-ей точки

    61 7614750 8,00 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-90

    63 7611402 8,00 Matie Nut Гайка M 20x1,5

    64 2667293 4,00 Matie Nut Гайка M 30x2

    65 2682661.1 4,00 Matie Nut Гайка M 27

    66 2667095 4,00 Matie Nut Гайка M 30





Nosník příčný   N840434-02-0061

Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

    67 2713675 16,00 Podložka Washer Подкладка D 31

    68 7604995 4,00 Matie Nut Гайка M 30x2

    69 3473065.1 8,00 Matie Nut Гайка KM 13

    70 2713394 6,00 Podložka Washer Подкладка D 37

    71 2713378 8,00 Podložka Washer Подкладка D 21

    72 2713139 2,00 Podložka Washer Подкладка D 34

    73 40434-02-079 2,00 Podložka Washer Подкладка D 62

    74 3204853 2,00 Kolík s kroužkem Roll pin Прищепка с кружком 6x38

    75 2750602 4,00 Závlačka Coter Задвижка 5x50

    76 2751543 8,00 Závlačka Coter Задвижка 6,3x56

    77 2751014 2,00 Závlačka Coter Задвижка 10x90

    78 2713432 2,00 Podložka Washer Подкладка D 28

    79 2750818 8,00 Závlačka Coter Задвижка 8x50

    80 7604862 8,00 Hlaviie mazaií kulová Lubriiatng nipple Смазочная головка M 8x1

    81 3016030 8,00 Kryt mazaií hlaviie přímé Cover of lubriiatng nipple Крыша смазочной головки

    90 2661841 4,00 Šroub Bolt Болт M 12x18

    95 3010045 2,00 Zátka čtveriová End plug Kвадратная пробка 75

   101 7616116 4,00 Pouzdro Bushing Втулка D 70

   102 7616110 4,00 Pouzdro Busihing Втулка D 70

   103 7616191 1,00 Pouzdro Bushing Втулка D 60

   104 40434-02-092 4,00 Pouzdro 32 Bush 40/32-27 Втулка 40/32-27





Nosič kypřičů stop   N840434-06-0011

Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

    21 40434-06-021 1,00 Rám Frame Рама

    22 40434-06-022 1,00 Úihyt hydrauliikého válie Hydraulii iylinder holder Держатель гидроцилиндра

    25 40434-06-025 1,00 Úihyt rámu L Frame holder lef Держатель рамки левый

    26 40434-06-026 1,00 Úihyt rámu P Frame holder right Держатель рамки правый

    31 40434-06-031 2,00 Čep Pin Палец

    32 40434-06-032 2,00 Čep Pin Палец

    35 40434-06-035 2,00 Příruba Flange Фланец

    41 2607035 8,00 Šroub Bolt Болт M 20x55

    42 2607041.2 2,00 Šroub Bolt Болт M 20x70

    44 40463-04-039 8,00 Šroub Bolt Болт M 24x2-250

    51 2667137 2,00 Matie Nut Гайка M 20

    52 2685618 8,00 Matie Nut Гайка M 20

    53 7608906 8,00 Matie Nut Гайка M 24x2

    61 2713378 16,00 Podložka Washer Подкладка D 21

    62 2740024 8,00 Podložka Washer Подкладка D 24

    63 2713841 2,00 Podložka Washer Подкладка D 36

    64 2713845 2,00 Podložka Washer Подкладка D 41

    65 2790327 4,00 Kolík Roll pin Прищепка 8x60

    71 3010065 2,00 Zátka čtveriová End plug Kвадратная пробка 90

    81 40451-81-011 1,00 Válei hydrauliiký Hydraulii iylinder Гидрвалический цилиндр 80/45-106

    84 7604862 2,00 Hlaviie mazaií kulová Lubriiatng nipple Смазочная головка M 8x1

    85 3016030 2,00 Kryt mazaií hlaviie přímé Cover of lubriiatng nipple Крыша смазочной головки

    86 7627680 1,00 Zámek hydrauliiký oboustranný Hydraulii loik Гидравлический замок 3/8"

    87 7627667 2,00 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 3/8"-M 18x1,5

    88 2677628 2,00 Šroubení nastavitelné úhlové Fitngs adjustable angular Резбовое соединение - угловое M18x1,5/M16x1,5

    89 7621372 2,00 Přímá mezispojka Straight ioupling with swivel nut Прямое межсоединение D 12

    90 40451-80-030 1,00 Trubka Pipe Трубка D 12

    91 2677630 1,00 T-spojka Equal tee T-соединение D 12





Nosič kypřičů stop   N840434-06-0011

Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

    92 7621380 1,00 Zátka s o-kroužkem Blanking plug with o-ring Заглушка с o-кольцом D 12

    93 2682754 1,00 Matie převlečná Tightning nut Hакидная гайка M18

    94 7627678 1,00 Kulový uzávěr Ball valve Шаровой кран M18x1,5

    95 2677636 2,00 L-spojka  s převlečnou matií Adjustable male stud eblow Угловое iоединение D12

   100 3100801 1,00 Hadiie hydrauliiká Hydraulii hose Гидравлический шланг 1SN 6x800

   101 3095001 1,00 Hadiie hydrauliiká Hydraulii hose Гидравлический шланг 1SN 8x5000

   102 3100701 1,00 Hadiie hydrauliiká Hydraulii hose Гидравлический шланг 1SN 6x700

   104 7670041 3,00 Páska stahovaií červená Cable te red Кабельная стяжка красная 4,6

   105 3209280 1,00 Rukojeť hadiie - černá Grip Ручка

   106 3209240 1,00 Zástrčka Push pull male Штепсель ISO 12,5 / 1/2"

   107 3209260 1,00 Držák zástrčky Conneitor Штепсель ISO 12,5

   109 7627640 1,00 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 1/2"-M 18x1,5

   110 7625474 1,00 Spona nástaviová Clamp Застежка 215/15

   111 3010066 1,00 Zátka kruhová End plug Kруглая пробка D 10

   112 3209283 2,00 Terčík červený pro rukojeť hadiie Flat spot red Плоское пятно красное

   201 40451-81-X11 1,00 Sada těsnění Hydraulii iylinder Гидрвалический цилиндр

   202 7616167 2,00 Pouzdro Bushing Втулка D 40





Nosič kypřičů stop   N1040434-06-0021

Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

    21 40434-06-021 1,00 Rám Frame Рама

    27 40434-06-027 1,00 Úihyt rámu L Frame holder lef Держатель рамки левый

    28 40434-06-028 1,00 Úihyt rámu P Frame holder right Держатель рамки правый

    29 40434-06-029 1,00 Úihyt hydrauliikého válie Hydraulii iylinder holder Держатель гидроцилиндра

    31 40434-06-031 2,00 Čep Pin Палец

    32 40434-06-032 2,00 Čep Pin Палец

    37 40434-06-037 2,00 Příruba Flange Фланец

    39 40434-06-039 1,00 Příruba Flange Фланец

    42 2607041.2 2,00 Šroub Bolt Болт M 20x70

    43 7606486 4,00 Šroub Bolt Болт M 24x160

    44 40463-04-039 8,00 Šroub Bolt Болт M 24x2-250

    51 2667137 2,00 Matie Nut Гайка M 20

    52 2667111 4,00 Matie Nut Гайка M 24

    53 7608906 8,00 Matie Nut Гайка M 24x2

    62 2740024 16,00 Podložka Washer Подкладка D 24

    63 2713841 2,00 Podložka Washer Подкладка D 36

    64 2713845 2,00 Podložka Washer Подкладка D 41

    65 2790327 4,00 Kolík Roll pin Прищепка 8x60

    71 3010065 2,00 Zátka čtveriová End plug Kвадратная пробка 90

    81 40451-81-011 1,00 Válei hydrauliiký Hydraulii iylinder Гидрвалический цилиндр 80/45-106

    84 7604862 2,00 Hlaviie mazaií kulová Lubriiatng nipple Смазочная головка M 8x1

    85 3016030 2,00 Kryt mazaií hlaviie přímé Cover of lubriiatng nipple Крыша смазочной головки

    86 7627680 1,00 Zámek hydrauliiký oboustranný Hydraulii loik Гидравлический замок 3/8"

    87 7627667 2,00 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 3/8"-M 18x1,5

    88 2677628 2,00 Šroubení nastavitelné úhlové Fitngs adjustable angular Резбовое соединение - угловое M18x1,5/M16x1,5

    89 7621372 2,00 Přímá mezispojka Straight ioupling with swivel nut Прямое межсоединение D 12

    90 40451-80-030 1,00 Trubka Pipe Трубка D 12

    91 2677630 1,00 T-spojka Equal tee T-соединение D 12





Nosič kypřičů stop   N1040434-06-0021

Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

    92 7621380 1,00 Zátka s o-kroužkem Blanking plug with o-ring Заглушка с o-кольцом D 12

    93 2682754 1,00 Matie převlečná Tightning nut Hакидная гайка M18

    94 7627678 1,00 Kulový uzávěr Ball valve Шаровой кран M18x1,5

    95 2677636 2,00 L-spojka  s převlečnou matií Adjustable male stud eblow Угловое iоединение D12

   100 3100801 1,00 Hadiie hydrauliiká Hydraulii hose Гидравлический шланг 1SN 6x800

   101 3095001 1,00 Hadiie hydrauliiká Hydraulii hose Гидравлический шланг 1SN 8x5000

   102 3100701 1,00 Hadiie hydrauliiká Hydraulii hose Гидравлический шланг 1SN 6x700

   104 7670041 3,00 Páska stahovaií červená Cable te red Кабельная стяжка красная 4,6

   105 3209280 1,00 Rukojeť hadiie - černá Grip Ручка

   106 3209240 1,00 Zástrčka Push pull male Штепсель ISO 12,5 / 1/2"

   107 3209260 1,00 Držák zástrčky Conneitor Штепсель ISO 12,5

   109 7627640 1,00 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 1/2"-M 18x1,5

   110 7625474 1,00 Spona nástaviová Clamp Застежка 215/15

   111 3010066 1,00 Zátka kruhová End plug Kруглая пробка D 10

   112 3209283 2,00 Terčík červený pro rukojeť hadiie Flat spot red Плоское пятно красное

   201 40451-81-X11 1,00 Sada těsnění Hydraulii iylinder Гидрвалический цилиндр

   202 7616167 2,00 Pouzdro Bushing Втулка D 40





Podvozek   N1040434-51-0031

Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

    31 40434-51-131 1,00 Rám podvozku Chassis frame Рама шасси N10

    33 40434-51-133 1,00 Táhlo Rod Стержень N10

    34 40434-51-039 1,00 Držák koniovek Hose holder Терминальный держатель

    35 40434-51-145 1,00 Náprava kompletní Axle Ось N8, N10

    36 40434-51-036 2,00 Podložka Washer Подкладка

    38 40434-51-038 2,00 Kolík Pintle Штырь

    44 40434-01-044 1,00 Úihyt Braiket Kонсоль

    46 40434-01-146 1,00 Opěrná noha Support leg Опорная нога

    47 40434-01-047 1,00 Ploiháč Flat bar Плоский стержень

    48 40434-01-048 2,00 Ploiháč Flat bar Плоский стержень

    50 40434-01-050 2,00 Čep Pin Палец

    51 40434-01-051 1,00 Čep Pin Палец

    52 40434-01-052 1,00 Čep Pin Палец

    65 40434-01-145 2,00 Čep Pin Палец

    81 2661230 2,00 Šroub Bolt Болт M 12x30

    82 2607034 2,00 Šroub Bolt Болт M 20x50

    85 2606630 3,00 Šroub Bolt Болт M 20x110

    86 2662240 4,00 Šroub Bolt Болт M 30x80

    89 2607829 8,00 Šroub Bolt Болт M 20x120

    91 2685618 13,00 Matie Nut Гайка M 20

    92 2667095 4,00 Matie Nut Гайка M 30

    93 2685212 2,00 Matie Nut Гайка M 12

   100 3016030 2,00 Kryt mazaií hlaviie přímé Cover of lubriiatng nipple Крыша смазочной головки

   101 7604862 2,00 Hlaviie mazaií kulová Lubriiatng nipple Смазочная головка M 8x1

   102 2751535 2,00 Závlačka Coter Задвижка 6,3x40

   103 2751014 2,00 Závlačka Coter Задвижка 10x90

   106 3204853 4,00 Kolík s kroužkem Roll pin Прищепка с кружком 6x38

   114 7605053 2,00 Pneu kompletní Complete tyre Комплетная шина 560/45 R22,5





Podvozek   N1040434-51-0031

Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

   135 9080020100 2,00 Klín zakládaií Foundaton wedge Фундамент клин

   136 3473032.1 4,00 Matie Nut Гайка KM 08





Nosník příčný   N1040434-52-0061

Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

    31 40434-02-141 1,00 Nosník Girder Ферма

    32 40434-52-232 1,00 Rameno levé Shoulder lef Плечо левое N10

    33 40434-52-233 1,00 Rameno pravé Shoulder right Плечо правое N10

    34 40434-52-164 2,00 Závěs Hinge Петля D70

    35 40434-52-065 4,00 Záihyt Capture Захват

    36 40434-52-066 4,00 Čep exientriiký Eiientrii pin Эксцентриковый штифт

    37 40434-52-067 4,00 Deska vnější Outer plate Наружная пластина

    38 40434-52-168 4,00 Zajištění Proteiton Защита

    39 40434-52-069 8,00 Pouzdro Bushing Втулка D 20,5

    40 40434-52-070 4,00 Šroub Bolt Болт

    41 40434-52-071 4,00 Pojistka exientru Fuse Предохранитель

    42 40414-03-022 2,00 Čep táhla Pin Палец тяги D 70

    45 40434-02-045 2,00 Čep ramene Pin Палец плеча

    48 40434-02-048 2,00 Kolík Pintle Штырь

    49 40412-57-040 4,00 Čep Pin Палец D 30

    50 40434-02-050 1,00 Čep Pin Палец

    51 40434-02-051 2,00 Trubka Pipe Трубка

    52 40434-02-052 2,00 Šroub Bolt Болт

    56 40434-02-080 4,00 Podložka distanční Spaier washer Дистанционная шайба

    57 40434-02-157 2,00 Čep Pin Палец

    58 40434-02-058 2,00 Čep Pin Палец

    59 40434-52-159 2,00 Čep Pin Палец

    60 40434-02-066 2,00 Šroub 3.bodu - 3.k Top link Болт 3-ей точки

    61 7614750 8,00 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-90

    63 7611402 8,00 Matie Nut Гайка M 20x1,5

    64 2667293 4,00 Matie Nut Гайка M 30x2

    65 2682661.1 4,00 Matie Nut Гайка M 27

    66 2667095 4,00 Matie Nut Гайка M 30





Nosník příčný   N1040434-52-0061

Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

    67 2713675 16,00 Podložka Washer Подкладка D 31

    68 7604995 4,00 Matie Nut Гайка M 30x2

    69 3473065.1 8,00 Matie Nut Гайка KM 13

    70 2713394 6,00 Podložka Washer Подкладка D 37

    71 2713378 8,00 Podložka Washer Подкладка D 21

    72 2713139 2,00 Podložka Washer Подкладка D 34

    73 40434-02-079 2,00 Podložka Washer Подкладка D 62

    74 3204853 2,00 Kolík s kroužkem Roll pin Прищепка с кружком 6x38

    75 2750602 4,00 Závlačka Coter Задвижка 5x50

    76 2751543 8,00 Závlačka Coter Задвижка 6,3x56

    77 2751014 2,00 Závlačka Coter Задвижка 10x90

    78 2713432 2,00 Podložka Washer Подкладка D 28

    79 2750818 8,00 Závlačka Coter Задвижка 8x50

    80 7604862 8,00 Hlaviie mazaií kulová Lubriiatng nipple Смазочная головка M 8x1

    81 3016030 8,00 Kryt mazaií hlaviie přímé Cover of lubriiatng nipple Крыша смазочной головки

    90 2661841 4,00 Šroub Bolt Болт M 12x18

    95 3010045 2,00 Zátka čtveriová End plug Kвадратная пробка 75

   101 7616116 4,00 Pouzdro Bushing Втулка D 70

   102 7616110 4,00 Pouzdro Busihing Втулка D 70

   103 7616191 1,00 Pouzdro Bushing Втулка D 60

   104 40434-02-092 4,00 Pouzdro 32 Bush 40/32-27 Втулка 40/32-27





Tažné oko   D51(39)40434-04-0012

Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

    90 40434-04-021 1,00 Pouzdro Bushing Втулка D 39,5

    91 40434-04-022 1,00 Podložka Washer Подставка D 51

   100 7627552 1,00 Závěs Siharmuller Drawbar eye Проушина дышла D 50/70

   102 2607760 8,00 Šroub Bolt Болт M 20x70





Tažné oko   K8040434-04-0032

Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

   100 7627550 1,00 Závěs Siharmuller Drawbar eye Проушина дышла K80

   102 2607760 8,00 Šroub Bolt Болт M 20x70





Bedna kompletní - Saturn   40463-25-0032

Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

    20 40463-25-030 1,00 Bedna samostatná Box Коробка

    32 40463-25-035 1,00 Podložka Washer Подкладка

    39 40463-25-049 1,00 Řetěz D2 Chain Цепь

    40 3010009 1,00 Uzávěr bedny Cover Крышка коробки

    41 3010007 1,00 Háček bedny Box hook Ящик коробки

    42 2672153 4,00 Šroub Bolt Болт M 10x25

    43 2732049 4,00 Podložka Washer Подкладка D 13

    44 2685204 4,00 Matie Nut Гайка M 10

    48 2664220 2,00 Šroub Bolt Болт M 4x12

    49 2664222 3,00 Šroub Bolt Болт M 4x15

    50 2664205 2,00 Šroub Bolt Болт M 5x12

    55 2667038 5,00 Matie Nut Гайка M 4

    56 2685010 2,00 Matie Nut Гайка M 5

    60 2713310 10,00 Podložka Washer Подкладка D  4,3

    61 2713311 6,00 Podložka Washer Подкладка D  5,3

    70 7670030 1,00 Tubus plastový šroubovaií Manual holder tube Тубус - пластиковый, винтовой D 102

    71 2661890 2,00 Šroub Bolt Болт M 8x20

    72 2685014 2,00 Matie Nut Гайка M 8

    73 2713345 4,00 Podložka Washer Подкладка D 8,4





Obvod hydraulický   N840434-07-0153

Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

    21 40434-07-021 1,00 Trubka Pipe Трубка D 12

    22 40434-07-023 1,00 Mezikus Inserted part Вставленная деталь

    31 40410-18-002 2,00 Válei hydrauliiký Hydraulii iylinder Гидрвалический цилиндр 100/45-322

    32 40434-10-002 1,00 Válei hydrauliiký Hydraulii iylinder Гидрвалический цилиндр 140/70-795

    33 40434-11-004 2,00 Válei hydrauliiký Hydraulii iylinder Гидрвалический цилиндр 110/45-180

    35 7627680 1,00 Zámek hydrauliiký oboustranný Hydraulii loik Гидравлический замок 3/8"

    36 7627667 11,00 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 3/8"-M 18x1,5

    37 7627650 1,00 Dělič průtoku Flow divider Делитель потока

    38 7627685 1,00 Zámek hydrauliiký oboustranný Hydraulii loik Гидравлический замок 3/8"

    39 7627640 4,00 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 1/2"-M 18x1,5

    40 7621372 1,00 Přímá mezispojka Straight ioupling with swivel nut Прямое межсоединение D 12

    41 2677628 10,00 Šroubení nastavitelné úhlové Fitngs adjustable angular Резбовое соединение - угловое M18x1,5/M16x1,5

    42 7627658 1,00 Ventl škrrií Тhrotle Дроссель 3/8"

    43 7627664 1,00 Hrdlo s převlečnou matií Coupling with swivel nut Штуцер с накидной гайкой D12

    45 7627648 1,00 Ventl sekvenční Sequenie valve Последовательный клапан 3/8"

    61 2677634 2,00 T-spojka stavitelná Compression equal Tee T-соединение регулируемое D 12

    62 2677632 1,00 T-spojka stavitelná Compression equal Tee T-соединение регулируемое D 12

    63 2677630 2,00 T-spojka Equal tee T-соединение D 12

    64 7621380 1,00 Zátka s o-kroužkem Blanking plug with o-ring Заглушка с o-кольцом D 12

    65 2682754 1,00 Matie převlečná Tightning nut Hакидная гайка M18

    66 3209240 3,00 Zástrčka Push pull male Штепсель ISO 12,5 / 1/2"

    67 7621353 2,00 Hrdlo přímé Nipple Штуцер M16x1,5/M18x1,5

    87 7625460 8,00 Spona základní Clamp Застежка 212/12

    88 7625474 9,00 Spona nástaviová Clamp Застежка 215/15

    89 7625475 9,00 Spona základní Clamp Застежка 215/15

    91 2685013 4,00 Matie Nut Гайка M 6

    92 2713316 8,00 Podložka Washer Подкладка D  6,4

    93 2673823 1,00 Šroub Bolt Болт M 6x60





Obvod hydraulický   N840434-07-0153

Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

    94 2673599 2,00 Šroub Bolt Болт M 6x30

    95 3016030 3,00 Kryt mazaií hlaviie přímé Cover of lubriiatng nipple Крыша смазочной головки

    97 2673830 1,00 Šroub Bolt Болт M 6x90

   100 3095001 1,00 Hadiie hydrauliiká Hydraulii hose Гидравлический шланг 1SN 8x5000

   101 3103352 1,00 Hadiie hydrauliiká Hydraulii hose Гидравлический шланг 1SN 6x3350

   102 3102302 1,00 Hadiie hydrauliiká Hydraulii hose Гидравлический шланг 1SN 6x2300

   103 3100801 4,00 Hadiie hydrauliiká Hydraulii hose Гидравлический шланг 1SN 6x800

   104 3092001 1,00 Hadiie hydrauliiká Hydraulii hose Гидравлический шланг 1SN 8x2000

   110 3095201 1,00 Hadiie hydrauliiká Hydraulii hose Гидравлический шланг 1SN 8x5200

   111 3092152 2,00 Hadiie hydrauliiká Hydraulii hose Гидравлический шланг 1SN 8x2150

   112 3101002 1,00 Hadiie hydrauliiká Hydraulii hose Гидравлический шланг 1SN 6x1000

   113 3100802 2,00 Hadiie hydrauliiká Hydraulii hose Гидравлический шланг 1SN 6x800

   115 3097502 1,00 Hadiie hydrauliiká Hydraulii hose Гидравлический шланг 1SN 8x7500

   116 3101001 1,00 Hadiie hydrauliiká Hydraulii hose Гидравлический шланг 1SN 6x1000

   120 3209280 3,00 Rukojeť hadiie - černá Grip Ручка

   122 3209283 2,00 Terčík červený pro rukojeť hadiie Flat spot red Плоское пятно красное

   123 3209282 4,00 Terčík žlutý pro rukojeť hadiie Flat spot yellow Плоское пятно желтое

   130 7670040 12,00 Páska stahovaií žlutá Cable te yellow Кабельная стяжка желтая 4,6

   131 7670041 3,00 Páska stahovaií červená Cable te red Кабельная стяжка красная 4,6

   136 3209260 3,00 Držák zástrčky Conneitor Штепсель ISO 12,5

   137 3010066 3,00 Zátka kruhová End plug Kруглая пробка D 10

   201 40410-18-X02 2,00 Sada těsnění Seal kit Комплект уплотнения

   202 40434-10-X01 1,00 Sada těsnění Seal kit Комплект уплотнения

   203 40434-11-X03 2,00 Sada těsnění Seal kit Комплект уплотнения





Obvod hydraulický   N1040434-07-0163

Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

    21 40434-07-021 1,00 Trubka Pipe Трубка D 12

    22 40434-07-023 1,00 Mezikus Inserted part Вставленная деталь

    31 40410-18-002 2,00 Válei hydrauliiký Hydraulii iylinder Гидрвалический цилиндр 100/45-322

    32 40434-81-002 1,00 Válei hydrauliiký Hydraulii iylinder Гидрвалический цилиндр 160/70-795

    33 40434-11-004 2,00 Válei hydrauliiký Hydraulii iylinder Гидрвалический цилиндр 110/45-180

    35 7627680 1,00 Zámek hydrauliiký oboustranný Hydraulii loik Гидравлический замок 3/8"

    36 7627667 11,00 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 3/8"-M 18x1,5

    37 7627650 1,00 Dělič průtoku Flow divider Делитель потока

    38 7627685 1,00 Zámek hydrauliiký oboustranný Hydraulii loik Гидравлический замок 3/8"

    39 7627640 4,00 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 1/2"-M 18x1,5

    40 7621372 1,00 Přímá mezispojka Straight ioupling with swivel nut Прямое межсоединение D 12

    41 2677628 10,00 Šroubení nastavitelné úhlové Fitngs adjustable angular Резбовое соединение - угловое M18x1,5/M16x1,5

    42 7627658 1,00 Ventl škrrií Тhrotle Дроссель 3/8"

    43 7627664 1,00 Hrdlo s převlečnou matií Coupling with swivel nut Штуцер с накидной гайкой D12

    45 7627648 1,00 Ventl sekvenční Sequenie valve Последовательный клапан 3/8"

    61 2677634 2,00 T-spojka stavitelná Compression equal Tee T-соединение регулируемое D 12

    62 2677632 1,00 T-spojka stavitelná Compression equal Tee T-соединение регулируемое D 12

    63 2677630 2,00 T-spojka Equal tee T-соединение D 12

    64 7621380 1,00 Zátka s o-kroužkem Blanking plug with o-ring Заглушка с o-кольцом D 12

    65 2682754 1,00 Matie převlečná Tightning nut Hакидная гайка M18

    66 3209240 3,00 Zástrčka Push pull male Штепсель ISO 12,5 / 1/2"

    67 7621353 2,00 Hrdlo přímé Nipple Штуцер M16x1,5/M18x1,5

    87 7625460 8,00 Spona základní Clamp Застежка 212/12

    88 7625474 9,00 Spona nástaviová Clamp Застежка 215/15

    89 7625475 9,00 Spona základní Clamp Застежка 215/15

    91 2685013 4,00 Matie Nut Гайка M 6

    92 2713316 8,00 Podložka Washer Подкладка D  6,4

    93 2673823 1,00 Šroub Bolt Болт M 6x60





Obvod hydraulický   N1040434-07-0163

Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

    94 2673599 2,00 Šroub Bolt Болт M 6x30

    95 3016030 5,00 Kryt mazaií hlaviie přímé Cover of lubriiatng nipple Крыша смазочной головки

    97 2673830 1,00 Šroub Bolt Болт M 6x90

   100 3095001 1,00 Hadiie hydrauliiká Hydraulii hose Гидравлический шланг 1SN 8x5000

   101 3103852 1,00 Hadiie hydrauliiká Hydraulii hose Гидравлический шланг 1SN 6x3850

   102 3102802 1,00 Hadiie hydrauliiká Hydraulii hose Гидравлический шланг 1SN 6x2800

   103 3100801 4,00 Hadiie hydrauliiká Hydraulii hose Гидравлический шланг 1SN 6x800

   104 3092501 1,00 Hadiie hydrauliiká Hydraulii hose Гидравлический шланг 1SN 8x2500

   110 3095751 1,00 Hadiie hydrauliiká Hydraulii hose Гидравлический шланг 1SN 8x5750

   111 3092152 2,00 Hadiie hydrauliiká Hydraulii hose Гидравлический шланг 1SN 8x2150

   112 3101002 1,00 Hadiie hydrauliiká Hydraulii hose Гидравлический шланг 1SN 6x1000

   113 3100802 2,00 Hadiie hydrauliiká Hydraulii hose Гидравлический шланг 1SN 6x800

   115 3098002 1,00 Hadiie hydrauliiká Hydraulii hose Гидравлический шланг 1SN 8x8000

   116 3101001 1,00 Hadiie hydrauliiká Hydraulii hose Гидравлический шланг 1SN 6x1000

   120 3209280 3,00 Rukojeť hadiie - černá Grip Ручка

   122 3209283 2,00 Terčík červený pro rukojeť hadiie Flat spot red Плоское пятно красное

   123 3209282 4,00 Terčík žlutý pro rukojeť hadiie Flat spot yellow Плоское пятно желтое

   130 7670040 12,00 Páska stahovaií žlutá Cable te yellow Кабельная стяжка желтая 4,6

   131 7670041 3,00 Páska stahovaií červená Cable te red Кабельная стяжка красная 4,6

   136 3209260 3,00 Držák zástrčky Conneitor Штепсель ISO 12,5

   137 3010066 3,00 Zátka kruhová End plug Kруглая пробка D 10

   201 40410-18-X02 2,00 Sada těsnění Seal kit Комплект уплотнения

   202 40434-81-X01 1,00 Sada těsnění Seal kit Комплект уплотнения

   203 40434-11-X03 2,00 Sada těsnění Seal kit Комплект уплотнения





Obvod hydraulický - 2.větev zvedání sekcí   N840434-07-0193

Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

    50 3151011 2,00 Akumulátor membránový Diaphragm aiiumulator Мембранный аккумулятор 0,45 l

    51 3151013 2,00 Objímka akumulátoru Clamp for aiiumulator Зажим для аккумулятора

    61 2677632 2,00 T-spojka stavitelná Compression equal Tee T-соединение регулируемое D 12

    62 2677636 4,00 L-spojka  s převlečnou matií Adjustable male stud eblow Угловое iоединение D12

    63 2677630 2,00 T-spojka Equal tee T-соединение D 12

    66 3209240 1,00 Zástrčka Push pull male Штепсель ISO 12,5 / 1/2"

    69 7627640 1,00 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 1/2"-M 18x1,5

    88 7625462 2,00 Spona nástaviová Clamp Застежка 212/12

    89 7625474 3,00 Spona nástaviová Clamp Застежка 215/15

    92 7621380 1,00 Zátka s o-kroužkem Blanking plug with o-ring Заглушка с o-кольцом D 12

    93 2682754 1,00 Matie převlečná Tightning nut Hакидная гайка M18

    96 2661890 4,00 Šroub Bolt Болт M 8x20

    97 2732045 4,00 Podložka Washer Подкладка D 8,4

    99 7621602 2,00 Nálepka - Tlak dusíku v akumulá... Label - N2 pressure in the aiiumulator Наклейка - Давление азота в г...

   100 3095001 1,00 Hadiie hydrauliiká Hydraulii hose Гидравлический шланг 1SN 8x5000

   101 3103052 1,00 Hadiie hydrauliiká Hydraulii hose Гидравлический шланг 1SN 6x3050

   102 3102102 1,00 Hadiie hydrauliiká Hydraulii hose Гидравлический шланг 1SN 6x2100

   104 3092001 1,00 Hadiie hydrauliiká Hydraulii hose Гидравлический шланг 1SN 8x2000

   130 7670041 6,00 Páska stahovaií červená Cable te red Кабельная стяжка красная 4,6

   131 3209280 1,00 Rukojeť hadiie - černá Grip Ручка

   135 3209283 2,00 Terčík červený pro rukojeť hadiie Flat spot red Плоское пятно красное

   136 3209260 1,00 Držák zástrčky Conneitor Штепсель ISO 12,5

   137 3010066 1,00 Zátka kruhová End plug Kруглая пробка D 10





Obvod hydraulický pro nářadí   N840434-07-1013

Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

    36 40434-07-026 2,00 Držák Holder Держатель

    45 7627640 2,00 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 1/2"-M 18x1,5

    63 2677630 2,00 T-spojka Equal tee T-соединение D 12

    64 2677636 2,00 L-spojka  s převlečnou matií Adjustable male stud eblow Угловое iоединение D12

    66 3209240 2,00 Zástrčka Push pull male Штепсель ISO 12,5 / 1/2"

    68 3209246 4,00 Zásuvka Push pull female Pозетка ISO 12,5 / M18x1,5

    69 7623338 4,00 Praihovka zásuvky zelená Dust iap - green Тряпка штепселя зеленая

    70 3107001 2,00 Hadiie hydrauliiká Hydraulii hose Гидравлический шланг 1SN 6x7000

    71 3102252 2,00 Hadiie hydrauliiká Hydraulii hose Гидравлический шланг 1SN 6x2250

    72 3101101 2,00 Hadiie hydrauliiká Hydraulii hose Гидравлический шланг 1SN 6x1100

    80 2662088 4,00 Šroub Bolt Болт M 10x35

    82 2685204 4,00 Matie Nut Гайка M 10

    84 2713352 8,00 Podložka Washer Подкладка D 10,5

    89 7625462 15,00 Spona nástaviová Clamp Застежка 212/12

   120 3209280 2,00 Rukojeť hadiie - černá Grip Ручка

   122 3209281 4,00 Terčík zelený pro rukojeť hadiie Flat spot green Плоское пятно зеленое

   135 7670043 9,00 Páska stahovaií zelená Cable te green Кабельная стяжка зеленая 4,6

   136 3209260 2,00 Držák zástrčky Conneitor Штепсель ISO 12,5

   137 3010066 2,00 Zátka kruhová End plug Kруглая пробка D 10





Obvod hydraulický pro nářadí   N1040434-07-1023

Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

    36 40434-07-026 2,00 Držák Holder Держатель

    45 7627640 2,00 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 1/2"-M 18x1,5

    63 2677630 2,00 T-spojka Equal tee T-соединение D 12

    64 2677636 2,00 L-spojka  s převlečnou matií Adjustable male stud eblow Угловое iоединение D12

    66 3209240 2,00 Zástrčka Push pull male Штепсель ISO 12,5 / 1/2"

    68 3209246 4,00 Zásuvka Push pull female Pозетка ISO 12,5 / M18x1,5

    69 7623338 4,00 Praihovka zásuvky zelená Dust iap - green Тряпка штепселя зеленая

    70 3107501 2,00 Hadiie hydrauliiká Hydraulii hose Гидравлический шланг 1SN 6x7500

    71 3102702 2,00 Hadiie hydrauliiká Hydraulii hose Гидравлический шланг 1SN 6x2700

    72 3101601 2,00 Hadiie hydrauliiká Hydraulii hose Гидравлический шланг 1SN 6x1600

    80 2662088 4,00 Šroub Bolt Болт M 10x35

    82 2685204 4,00 Matie Nut Гайка M 10

    84 2713352 8,00 Podložka Washer Подкладка D 10,5

    89 7625462 15,00 Spona nástaviová Clamp Застежка 212/12

   120 3209280 2,00 Rukojeť hadiie - černá Grip Ручка

   122 3209281 4,00 Terčík zelený pro rukojeť hadiie Flat spot green Плоское пятно зеленое

   135 7670043 9,00 Páska stahovaií zelená Cable te green Кабельная стяжка зеленая 4,6

   136 3209260 2,00 Držák zástrčky Conneitor Штепсель ISO 12,5

   137 3010066 2,00 Zátka kruhová End plug Kруглая пробка D 10





Dopravní značení Neptun   40434-05-0034

Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

    21 40400-12-040 1,00 Nosič světla L s SPZ Light iarrier lef Подставка лампы левый

    22 40400-12-045 1,00 Nosič světla P Light iarrier right Подставка лампы правый

    23 40400-12-050 2,00 Nosič odrazek Refeitor iarrier Держатель отражателя

    24 40434-05-031 2,00 Nosič Support Носитель

    25 40434-05-035 2,00 Nosič Support Носитель

    27 40434-01-067 2,00 Čep Pin Палец

    28 40434-01-068 2,00 Čep s kroužkem Pin Палец

    29 40409-00-082 2,00 Čep Pin Палец D 14-50

    30 40400-06-020 2,00 Držák kabelu Cable holder Держатель кабеля

    31 3066130 2,00 Deska dopravní P Warning plate P Tабличка безопасности правая 282x282

    32 3066132 2,00 Deska dopravní L Warning plate L Tабличка безопасности левая 282x282

    33 3066290 1,00 Trojúhelník - Pomalá vozidla SMV rear marking plate Предупреждающий треугольн...

    35 7625544 1,00 Zadní světlo sdružené LED + SPZ Taillight Задний свет

    36 7625545 1,00 Zadní světlo sdružené LED Taillight Задний свет

    40 3203940 2,00 Odrazka trojúhelník červený Triangle refeitor Светоотражатель - треугольны...

    41 7625520 4,00 Odrazka nalepovaií oranžová Refeitor adhesive orange Светоотражатель оранжевый D 60

    42 7625521 2,00 Odrazka nalepovaií bílá Refeitor adhesive transparent Светоотражатель прозрачный D 60

    45 40400-12-103 1,00 Vedení po rámu Eleitriial iabling Электрические кабели 7,5m

    46 40400-12-113 1,00 Vedení ke světlům  Saturn/Neptun Eleitriial iabling Электрические кабели

    50 2664202 3,00 Šroub Bolt Болт M 4x40

    51 2664209 4,00 Šroub Bolt Болт M 5x20

    52 2670640 4,00 Šroub Bolt Болт M 6x12

    55 2671221 8,00 Šroub Bolt Болт M 10x50

    60 2667038 3,00 Matie Nut Гайка M 4

    61 2685010 4,00 Matie Nut Гайка M 5

    63 2685204 8,00 Matie Nut Гайка M 10

    71 2713311 4,00 Podložka Washer Подкладка D  5,3

    72 2735106 4,00 Podložka Washer Подкладка D 6





Dopravní značení Neptun   40434-05-0034

Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

    75 2713352 16,00 Podložka Washer Подкладка D 10,5

    80 2713337 4,00 Podložka Washer Подкладка D 17

    81 2750438 4,00 Závlačka Coter Задвижка 4x28

    88 3204850 4,00 Kolík s kroužkem Roll pin Прищепка с кольцом 4,5x32

    90 7621512 7,00 Spona základní Clamp Застежка 108

    91 3010050 4,00 Zátka čtveriová End plug Kвадратная пробка 30

    99 5603384 1,00 Nálepka - Max. ryihlost Stiker - max. speed Наклейка с максимальной ско... 30km





Dopravní značení Neptun   40434-05-0044

Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

    21 40400-12-061 1,00 Nosič světla L Light iarrier lef Подставка лампы левый

    22 40400-12-062 1,00 Nosič světla P Light iarrier right Подставка лампы правый

    23 40400-12-063 2,00 Nosič přední desky - L Light iarrier L Подставка лампы левый

    24 40434-05-031 2,00 Nosič Support Носитель

    25 40434-05-036 2,00 Nosič Support Носитель

    26 40400-12-064 1,00 Nosič přední desky - P Light iarrier R Подставка лампы правый

    27 40434-01-067 4,00 Čep Pin Палец

    28 40434-01-068 4,00 Čep s kroužkem Pin Палец

    31 3066130 2,00 Deska dopravní P Warning plate P Tабличка безопасности правая 282x282

    32 3066132 2,00 Deska dopravní L Warning plate L Tабличка безопасности левая 282x282

    33 3066290 1,00 Trojúhelník - Pomalá vozidla SMV rear marking plate Предупреждающий треугольн...

    35 7625544 1,00 Zadní světlo sdružené LED + SPZ Taillight Задний свет

    36 7625545 1,00 Zadní světlo sdružené LED Taillight Задний свет

    40 3203940 2,00 Odrazka trojúhelník červený Triangle refeitor Светоотражатель - треугольны...

    41 7625520 4,00 Odrazka nalepovaií oranžová Refeitor adhesive orange Светоотражатель оранжевый D 60

    42 7625521 2,00 Odrazka nalepovaií bílá Refeitor adhesive transparent Светоотражатель прозрачный D 60

    45 40400-12-103 1,00 Vedení po rámu Eleitriial iabling Электрические кабели 7,5m

    46 40400-12-113 1,00 Vedení ke světlům  Saturn/Neptun Eleitriial iabling Электрические кабели

    50 2664202 3,00 Šroub Bolt Болт M 4x40

    51 2664209 4,00 Šroub Bolt Болт M 5x20

    54 2611010 4,00 Šroub Bolt Болт M 10x20

    55 2611015 8,00 Šroub Bolt Болт

    60 2667038 3,00 Matie Nut Гайка M 4

    61 2685010 4,00 Matie Nut Гайка M 5

    63 2685204 8,00 Matie Nut Гайка M 10

    71 2713311 4,00 Podložka Washer Подкладка D  5,3

    75 2713352 24,00 Podložka Washer Подкладка D 10,5

    80 2713337 8,00 Podložka Washer Подкладка D 17





Dopravní značení Neptun   40434-05-0044

Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

    81 2750438 8,00 Závlačka Coter Задвижка 4x28

    87 3058551 2,00 Kroužek pojistný Retaining ring Стопорное кольцо D 41x3

    88 3204850 2,00 Kolík s kroužkem Roll pin Прищепка с кольцом 4,5x32

    89 7621506 7,00 Spona základní Clamp Застежка 106

    90 7621512 7,00 Spona základní Clamp Застежка 108

    91 3010050 4,00 Zátka čtveriová End plug Kвадратная пробка 30

    99 5603384 1,00 Nálepka - Max. ryihlost Stiker - max. speed Наклейка с максимальной ско... 30km





Rozvod vzduchový   N840434-08-0065

Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

    21 3201270 2,00 Válei membránový Membrane iylinder Mембранный цилиндр 16"

    22 3201261 2,00 Vidlička prodloužená pro válei ... Clevis Cкоба

    23 3201201 1,00 Vzduihojem s hrdly Air reservoir Резервуар для воздуха 30L

    24 3201224 1,00 Hlava spojková - ovládaií (žlutá) Palm ioupling head - yellow Соединительная муфта желтая

    25 3201226 1,00 Hlava spojková - plníií (červená) Palm ioupling head - red Соединительная муфта красная

    26 3201258 1,00 Ventl odvoddovaií Dewatering valve Водоотводный клапан M22

    27 3201251 1,00 Rozvaděč Trailer brake valve Кран тормозной прицепа AS 3100A

    28 3201230 2,00 Čistč vzduihu Knorr Air flter Фильтр трубопроводов

    29 3800020 1,00 Hadiie vzduihová žlutá Air hose - yellow Тормозной шланг желтый

    30 3800030 1,00 Hadiie vzduihová červená Air hose - red Тормозной шланг красный

    31 3800010 6,50 Hadiie Hose Шланг D 9

    32 7621330 12,00 Kroužek zářezný Cutng ring Режущее кольцо D 12

    33 7621332 12,00 Vložka do PA trubek Inserton Вставка 9x13

    34 2682754 12,00 Matie převlečná Tightning nut Hакидная гайка M18

    35 3078560 6,00 Miska těsníií Seal iup Уплотнительная чашка D 22

    36 3053113 6,00 O-kroužek O-ring О-кольцо 20x2,5

    37 2945186 1,00 Zátka End plug Проб́ка M22x1,5

    38 2945187 1,00 Spojka přímá panelová Bulkhead ionneiton Соединение переборки D 15

    39 3201306 2,00 Matie Nut Гайка M 18x1,5

    40 3201308 1,00 Matie Nut Гайка M 22x1,5

    42 7621372 1,00 Přímá mezispojka Straight ioupling with swivel nut Прямое межсоединение D 12

    44 2945110 10,00 Hrdlo přímé Nipple Штуцер M22x1,5/M18x1,5

    45 3201234 2,00 Kontrolní přípojka Test ionneiton Тестовое соединение "A" / M22

    46 3201236 1,00 Kontrolní přípojka Test ionneiton Тестовое соединение M22

    48 7621357 2,00 Spojka přímá panelová Bulkhead ionneiton Соединение переборки D 12

    49 7621353 3,00 Hrdlo přímé Nipple Штуцер M16x1,5/M18x1,5

    50 2677636 6,00 L-spojka  s převlečnou matií Adjustable male stud eblow Угловое iоединение D12

    52 2677638 2,00 L-spojka  s převlečnou matií Adjustable male stud eblow Угловое iоединение D 15





Rozvod vzduchový   N840434-08-0065

Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

    54 2945189 2,00 Hrdlo krátké Nipple Штуцер M22

    56 3201235 1,00 Kontrolní přípojka Test ionneiton Тестовое соединение M16

    58 3201262 1,00 Relé ventl Relay valve Релейный клапан AC 574AY

    59 2671392 4,00 Šroub Bolt Болт M 8x25

    60 2685014 8,00 Matie Nut Гайка M 8

    61 2685212 2,00 Matie Nut Гайка M 12

    62 2713345 8,00 Podložka Washer Подкладка D 8,4

    63 7625466 2,00 Spona základní Clamp Застежка 212

    64 7625464 3,00 Spona nástaviová Clamp Застежка 212

    66 2662021 4,00 Šroub Bolt Болт M 10x30

    67 2605640 4,00 Šroub Bolt Болт M 12x65

    68 2605658 1,00 Šroub Bolt Болт M 12x80

    70 2685204 4,00 Matie Nut Гайка M 10

    71 7611350 3,00 Matie Nut Гайка M 12

    72 2713337 2,00 Podložka Washer Подкладка D 17

    73 2713352 8,00 Podložka Washer Подкладка D 10,5

    74 2713402 12,00 Podložka Washer Подкладка D 13

    75 2713335 2,00 Podložka Washer Подкладка D 15

    76 2780431 2,00 Kolík Roll pin Штырь 5x32

    77 2790160 2,00 Kolík Roll pin Прищепка 8x32

    78 2750438 4,00 Závlačka Coter Задвижка 4x28

    79 3201207 2,00 Úihyt vzduihojemu Air reservoir holder Держатель воздушного резер...

    80 40434-08-061 1,00 Nosič ventlu Valve iarrier Держатель клапана

    81 40410-03-065 2,00 Vložka Bushing Втулка 12,5

    82 40434-08-062 1,00 Unašeč Bearer Предъявитель

    83 40434-08-060 1,00 Klika Handle Rукоятка

    84 40434-08-053 1,00 Matie kliky 280 Crank nut Кривошипная гайка

    85 40434-08-064 2,00 Kroužek Ring Кольцо D16





Rozvod vzduchový   N840434-08-0065

Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

    86 40434-08-065 2,00 Páka brzdy Brake lever Рычаг тормоза

    87 40427-51-035 1,00 Distanční trubka Spaier tube Дистанционная трубка

    88 40434-08-068 1,00 Objímka 1 Sleeve Рукав

    89 40434-08-069 1,00 Objímka 2 Sleeve Рукав

    90 40434-08-070 2,00 Distanční trubka Spaier tube Дистанционная трубка

    91 40434-08-067 1,00 Čep Pin Палец

    95 7625477 3,00 Spona základní Clamp Застежка 215

   110 3201220 2,00 Držák hlavy spojkové Palm ioupling head Соединительная головка ладо...

   131 3800012 2,50 Hadiie Hose Шланг D 12

   132 3800014 2,00 Kroužek zářezný Cutng ring Режущее кольцо D 15

   133 3800015 2,00 Vložka do PA trubek Inserton Вставка 12x15

   134 2682762 2,00 Matie převlečná Tightning nut Hакидная гайка M22





Rozvod vzduchový   N1040434-08-0075

Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

    21 3201260 2,00 Válei membránový Membrane iylinder Mембранный цилиндр 20"

    22 3201261 2,00 Vidlička prodloužená pro válei ... Clevis Cкоба

    23 3201203 1,00 Vzduihojem s hrdly Air reservoir Резервуар для воздуха 40L

    24 3201224 1,00 Hlava spojková - ovládaií (žlutá) Palm ioupling head - yellow Соединительная муфта желтая

    25 3201226 1,00 Hlava spojková - plníií (červená) Palm ioupling head - red Соединительная муфта красная

    26 3201258 1,00 Ventl odvoddovaií Dewatering valve Водоотводный клапан M22

    27 3201251 1,00 Rozvaděč Trailer brake valve Кран тормозной прицепа AS 3100A

    28 3201230 2,00 Čistč vzduihu Knorr Air flter Фильтр трубопроводов

    29 3800020 1,00 Hadiie vzduihová žlutá Air hose - yellow Тормозной шланг желтый

    30 3800030 1,00 Hadiie vzduihová červená Air hose - red Тормозной шланг красный

    31 3800010 7,00 Hadiie Hose Шланг D 9

    32 7621330 12,00 Kroužek zářezný Cutng ring Режущее кольцо D 12

    33 7621332 12,00 Vložka do PA trubek Inserton Вставка 9x13

    34 2682754 12,00 Matie převlečná Tightning nut Hакидная гайка M18

    35 3078560 6,00 Miska těsníií Seal iup Уплотнительная чашка D 22

    36 3053113 6,00 O-kroužek O-ring О-кольцо 20x2,5

    37 2945186 1,00 Zátka End plug Проб́ка M22x1,5

    38 2945187 1,00 Spojka přímá panelová Bulkhead ionneiton Соединение переборки D 15

    39 3201306 2,00 Matie Nut Гайка M 18x1,5

    40 3201308 1,00 Matie Nut Гайка M 22x1,5

    42 7621372 1,00 Přímá mezispojka Straight ioupling with swivel nut Прямое межсоединение D 12

    44 2945110 10,00 Hrdlo přímé Nipple Штуцер M22x1,5/M18x1,5

    45 3201234 2,00 Kontrolní přípojka Test ionneiton Тестовое соединение "A" / M22

    46 3201236 1,00 Kontrolní přípojka Test ionneiton Тестовое соединение M22

    48 7621357 2,00 Spojka přímá panelová Bulkhead ionneiton Соединение переборки D 12

    49 7621353 3,00 Hrdlo přímé Nipple Штуцер M16x1,5/M18x1,5

    50 2677636 6,00 L-spojka  s převlečnou matií Adjustable male stud eblow Угловое iоединение D12

    52 2677638 2,00 L-spojka  s převlečnou matií Adjustable male stud eblow Угловое iоединение D 15





Rozvod vzduchový   N1040434-08-0075

Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

    54 2945189 2,00 Hrdlo krátké Nipple Штуцер M22

    56 3201235 1,00 Kontrolní přípojka Test ionneiton Тестовое соединение M16

    58 3201262 1,00 Relé ventl Relay valve Релейный клапан AC 574AY

    59 2671392 4,00 Šroub Bolt Болт M 8x25

    60 2685014 8,00 Matie Nut Гайка M 8

    61 2685212 2,00 Matie Nut Гайка M 12

    62 2713345 8,00 Podložka Washer Подкладка D 8,4

    63 7625466 2,00 Spona základní Clamp Застежка 212

    64 7625464 4,00 Spona nástaviová Clamp Застежка 212

    66 2662021 4,00 Šroub Bolt Болт M 10x30

    67 2605640 4,00 Šroub Bolt Болт M 12x65

    68 2605658 1,00 Šroub Bolt Болт M 12x80

    70 2685204 4,00 Matie Nut Гайка M 10

    71 7611350 3,00 Matie Nut Гайка M 12

    72 2713337 2,00 Podložka Washer Подкладка D 17

    73 2713352 8,00 Podložka Washer Подкладка D 10,5

    74 2713402 12,00 Podložka Washer Подкладка D 13

    75 2713335 2,00 Podložka Washer Подкладка D 15

    76 2780431 2,00 Kolík Roll pin Штырь 5x32

    77 2790160 2,00 Kolík Roll pin Прищепка 8x32

    78 2750438 4,00 Závlačka Coter Задвижка 4x28

    79 3201207 2,00 Úihyt vzduihojemu Air reservoir holder Держатель воздушного резер...

    80 40434-08-061 1,00 Nosič ventlu Valve iarrier Держатель клапана

    81 40410-03-065 2,00 Vložka Bushing Втулка 12,5

    82 40434-08-062 1,00 Unašeč Bearer Предъявитель

    83 40434-08-060 1,00 Klika Handle Rукоятка

    84 40434-08-053 1,00 Matie kliky 280 Crank nut Кривошипная гайка

    85 40434-08-064 2,00 Kroužek Ring Кольцо D16





Rozvod vzduchový   N1040434-08-0075

Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

    86 40434-08-065 2,00 Páka brzdy Brake lever Рычаг тормоза

    87 40427-51-035 1,00 Distanční trubka Spaier tube Дистанционная трубка

    88 40434-08-068 1,00 Objímka 1 Sleeve Рукав

    89 40434-08-069 1,00 Objímka 2 Sleeve Рукав

    90 40434-08-070 2,00 Distanční trubka Spaier tube Дистанционная трубка

    91 40434-08-067 1,00 Čep Pin Палец

    95 7625477 4,00 Spona základní Clamp Застежка 215

   110 3201220 2,00 Držák hlavy spojkové Palm ioupling head Соединительная головка ладо...

   131 3800012 3,00 Hadiie Hose Шланг D 12

   132 3800014 2,00 Kroužek zářezný Cutng ring Режущее кольцо D 15

   133 3800015 2,00 Vložka do PA trubek Inserton Вставка 12x15

   134 2682762 2,00 Matie převlečná Tightning nut Hакидная гайка M22





Kypřič stop s radličkou   40410-13-0147

Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

    20 40410-13-122 1,00 Zvedání kypřiče stop Tiller of wheel traik uplif Подъем iледорыхлителья

    21 40410-13-131 1,00 Úihyt radliček Duik foot point holder Kронштейн лапки

    22 40410-01-062 1,00 Opěra pružiny Suportng shore of spring Опора пружины

    23 40410-13-132 1,00 Deska přední Front plate Передняя пластина

    24 40410-01-064 1,00 Podložka Washer Подкладка D 55

    25 40410-13-126 1,00 Držák přední radličky Front duik foot point holder Держатель переднего рыхлит...

    26 40410-13-026 1,00 Čep Pin Палец D 16

    28 40410-34-058 1,00 Šroub Bolt Болт M 16

    29 40410-01-090 1,00 Šroub s okem Bolt with eye Винт следорыхлителя

    30 2988368 1,00 Pružina tlačná Compression spring Нажимная пружина

    31 40410-03-057 1,00 Radlička Duik foot point Лапа культиватора

    41 2654770.1 1,00 Šroub Bolt Болт M 10x50

    43 2605682 4,00 Šroub Bolt Болт M 12x145

    44 2608522 1,00 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-65

    51 2667251 2,00 Matie Nut Гайка M 10

    52 2685212 4,00 Matie Nut Гайка M 12

    53 2685600 1,00 Matie Nut Гайка M 16

    54 2682599 1,00 Matie Nut Гайка M 20

    55 7611402 1,00 Matie Nut Гайка M 20x1,5

    60 2750442 1,00 Závlačka Coter Задвижка 4x40

    61 2713402 8,00 Podložka Washer Подкладка D 13

    62 3204850 1,00 Kolík s kroužkem Roll pin Прищепка с кольцом 4,5x32


